

Inovenit ApS

Værkstedsvej 17, 4600 Køge

CVR-nr. 35 82 29 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Qvortrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inovenit ApS Værkstedvej 17 4600 Køge CVR-nr.: 35 82 29 92 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Qvortrup, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	J Q Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modulbygget overdækninger og skure samt hermed beslægtet produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.692	230.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.663	-35.651
Driftsresultat	-10.971	195.047
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.588
Resultat før skat	-10.971	185.459
Skat af årets resultat	2.424	-40.559
Ordinært resultat efter skat	-8.547	144.900
Årets resultat	-8.547	144.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	144.900
Disponeret fra overført resultat	-8.547	0
Disponeret i alt	-8.547	144.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.921	44.584
Materielle anlægsaktiver i alt	18.921	44.584
Anlægsaktiver i alt	18.921	44.584
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.800	0
Varebeholdninger i alt	35.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.973	164.733
Udsudte skatteaktiver	5.834	3.520
Andre tilgodehavender	9.963	0
Tilgodehavender i alt	25.770	168.253
Likvide beholdninger	480.377	566.488
Omsætningsaktiver i alt	541.947	734.741
Aktiver i alt	560.868	779.325

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	398.726	407.273
Egenkapital i alt	448.726	457.273
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.342	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.711	39.931
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.088	44.198
Anden gæld	1	225.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.142	322.052
Gældsforpligtelser i alt	112.142	322.052
Passiver i alt	560.868	779.325
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	178.257	178.257
Kostpris 31. december 2019	<u>178.257</u>	<u>178.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-133.673	-98.022
Årets afskrivninger	-25.663	-35.651
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-159.336</u>	<u>-133.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.921</u>	<u>44.584</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	407.273	262.373
Årets overførte overskud eller underskud	-8.547	144.900
	<u>398.726</u>	<u>407.273</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Q Holding ApS, CVR-nr. 25310691 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
